

Chmielnik, dnia 17.10.2018 r.

Znak: IPS.271.51.2018

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA ZADANIE

pn. Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Zagospodarowanie zbiornika wodnego „Andrzejówka” wraz z terenem przyległym w celu ochrony i promocji różnorodności biologicznej”

W imieniu Gminy Chmielnik na podstawie art. 38 ust. 2 udzielam odpowiedzi na zadane do przetargu pytania:

Pytanie 1. *Z uwagi na wysoką złożoność tematu wnioskujemy o podanie kwoty, jaką Zamawiający planuje przeznaczyć na realizację zadania (prac budowlanych) na podstawie opracowanej dokumentacji projektowej. Brak informacji na temat planowanych kosztów Inwestycji uniemożliwia określenie docelowego zakresu i programu prac projektowych, które w SIWZ opisane są w sposób ogólny i niewystarczający do rzetelnej wyceny prac projektowych i obowiązków ciążących na Wykonawcy dokumentacji. Możliwość wprowadzania wszelkich uwag do projektu na etapie koncepcji, może znacząco zmienić zakres opracowania dokumentacji i podnieść jej koszt oraz czas opracowania. Wartość szacunkowa realizacji zadania pozwoli określić ramy i funkcjonalność opracowania projektowego.*

Odpowiedź:

Zamawiający planuje przeznaczyć kwotę ok. 2,5 mln zł. na realizację robót budowlanych ujętych w opracowanej dokumentacji projektowej dla niniejszego zadania.

Pytanie 2. *W nawiązaniu do powyższego proszę o informację, czy aspekty edukacyjne zagospodarowania mają stanowić elementy wyłącznie graficzne, znakowe lub tekstowe czy przewiduje się budowę elementów infrastruktury multimedialnej.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga budowy elementów infrastruktury multimedialnej.

Pytanie 3. *Czy w ramach podanego w pkt. IV (termin wykonania zamówienia) terminu, Zamawiający uwzględnił czas konieczny na prowadzenie procedur administracyjnych? Czy bieg tych procedur zawiesza bieg terminu zakończenia prac?*

Odpowiedź:

Tak, w terminie wykonania zamówienia podanym w rozdziale IV SIWZ Zamawiający uwzględnił czas konieczny na prowadzenie procedur administracyjnych.

Pytanie 4. *Jakie działania przewiduje Zamawiający w przypadku przedłużenia się terminu realizacji zadania z powodu opóźnień w procedowaniu ze strony jednostek administracyjnych.*

Odpowiedź:

W rozdziale XVI. SIWZ (*Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego...*)Zamawiający dopuścił możliwość wprowadzenia zmian w treści zawartej umowy formie aneksu do umowy -Pkt 1 ppkt 6) – gdy właściwe organy administracji publicznej i instytucje uzgadniające nie wydały wymaganych decyzji administracyjnych lub uzgodnień w ustawowym terminie.



Pytanie 5. *Proszę o uzasadnienie wskazania nazw konkretnego oprogramowania (Microsoft Word, MS Excell, Athena-Soft), które ma zostać użyte do opracowania części Przedmiotu Zamówienia. W naszej ocenie jest to naruszenie Art. 29, ust. 3 Prawa Zamówień Publicznych.*

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w zakresie wymagań dotyczących oprogramowania i formatów opracowania dokumentacji projektowej.

Treść odpowiedzi i zmian stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik